
UCHWAŁA NR 203/2024 

ZARZĄDU POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego 

oraz powołania komisji nadzorującej proces naboru 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 3 ust. 1 i 3 statutu Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr IV/38/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 12 września 2024 r.  

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. 

Woj. Doln. poz. 4709),  uchwala się co następuje:  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego. 

§ 2. Nabór przeprowadzony zostanie zgodnie z wytycznymi, określonymi w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wzór formularza zgłoszeniowego oraz karty podpisów poparcia, stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Powołuje się komisję nadzorującą proces naboru kandydatów do Rady Seniorów 
Powiatu Wrocławskiego w składzie: 

1) Hieronim Kuryś – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego; 

2) Ewelina Dobrowolska-Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego; 

3) Dorota Pierzecka – Dyrektor Wydziału Promocji; 

4) Marcin Golański – Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego; 

5) Łukasz Witkowski – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno-

Administracyjnym.  

2. Komisja dokonuje weryfikacji złożonych formularzy zgłoszeniowych wraz  
z podpisami poparcia oraz wskazuje Zarządowi Powiatu Wrocławskiego listę osób o największym 
poparciu w celu powołania członków Rady.   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

1. Włodzimierz Chlebosz – Starosta Powiatu Wrocławskiego:……………………………….………......... 

2. Marcin Korytko – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego:………………………………………………... 

3. Hieronim Kuryś – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:………………………………………….. 

4. Beata Błońska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:…………………………………………….. 

5. Ryszard Pacholik – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:………………………………………... 

 


